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
(14) 99646-2410

AMÉRICA – edícula, um 
dorm, wc, cozinha, área de 
serviço e garagem. T. 300 
m2, toda murada, com cerca 
de proteção espiral de frente 
a uma praça. R$ 200.000 
F. (14) 98150-9703

ANCHIETA – 3 dorms, 2 wc, 
garagem, lavanderia fecha-
da, cozinha e sala grande, 
T. 360m2, C. 119m2. Valor 
a negociar. F. (14) 99611-
4611

BOA ESPERANÇA – 1ª sec-
ção – casa de 4 cômodos, 2 
dorms, sala, cozinha, e wc, 
metade de material, metade 
de madeira. R$ 140.000 F. 
(14) 99803-2417 Manuel 

BOA ESPERANÇA – 
APARTAMENTOS – 6 
apartamentos, todos te, 
um quarto, sala, cozinha e 
wc. R$ 1.000. R. Antônio 
Soares da Silva, 517. Ven-
didos todos juntos, mas se 
registrar o condomínio po-
de vender separado. F. (14) 
99726-6766

BRILHANTE – 3 dorms, 
sala, cozinha grande, wc 
social, lavanderia coberta, 
garagem coberta pra dois 
carros, doc ok, aceita finan-
ciamento. www.gepimoveis.
com.br R$ 190.000. F. (14) 
99605-1555 / (14) 99602-
1070, Creci 158159-F. 

CAROLINA – 3 dorms, c/ 
ventiladores de teto, sala, 
cozinha, wc, garagem co-
berta, quintal, edícula nos 
fundos com cozinha, sa-
la, 1 dorms, wc e varanda 
com churrasqueira. R$ 
250.000. F. (14) 99673-
5848 Ricardo.



COHAB – 3 dorms, sl, co-
pa, coz, wc social, lavanderia 
coberta, área de lazer com 
churrasqueira, edícula com 1 
dorm e garagem coberta pa-
ra 3 carros. www.gepimoveis.
com.br R$ 220.000. F. (14) 
99605-1555 / (14) 99602-
1070, Creci 158159-F. 

CRISTAL – 3 dorms, sala 
estar, jantar, cozinha com re-
vestimento de primeira, toda 
em porcelanato, garagem 
para 2 cars. C. 170m2, T. 
250m2. R$ 350.000. F. (14) 
99626-1866

EUROPA – 360m2, a 2 
minutos do centro, ótimo in-
vestimento e com 2 fontes de 
renda, 1 edícula, 2 dorms, sa-
la, cozinha, wc, área de lazer 
com piscina 4x8, wc exter-
no, bancada, churrasqueira 
grande, depósito de gás con-
tendo 1 wc e escritório, toda 
a construção com menos de 
2 anos. R$ 390.000. F. (14) 
99645-9504

FLAMBOYANT – 2 dorms, 
sala, cozinha planejada, 
banheiro social, escritório, 
despensa, churrasqueira, 
área de serviço, wc externo 
e garagem. Piso interno todo 
em porcelanato. A.t 142m2 
A.C 95,56 m2. R$ 260.000 
F. (14) 99761-5531

MATILDE – 3 dorms sen-
do 1 suíte, wc social, sala, 
cozinha, garagem para 2 car-
ros, área de serviço coberta, 
churrasqueira, 1 quarto de 
despensa. www.gepimoveis.
com.br R$ 230.000. F. (14) 
99605-1555 / (14) 99602-
1070, Creci 158159-F. 

MATILDE – 3 dorms, sala, 
coz, wc, lavanderia coberta, 
garagem p 1 car. Fundos 1 
dorm, sala, coz, wc, garagem 
p/moto. R$ 350.000. www.
gepimoveis.com.br. F. (14) 
99605-1555 / (14) 99602-
1070, Creci 158159-F

MATILDE – 3 dorms, sen-
do 1 suíte, wc social, sala 
espaçosa, cozinha grande, 
acabamento todo em Blin-
dex, porcelanato polido, área 
com churrasqueira, wc, ter-
reno grande com espaço 
pra fazer uma piscina, la-
vanderia coberta, garagem 
coberta pra dois carros, doc 
ok. www.gepimoveis.com.br 
R$ 650.000. F. (14) 99605-
1555 / (14)99602-1070, 
Creci 158159-F. 

MATILDE – 3 dorms, sen-
do 2 suítes, wc social, sala, 
copa, cozinha planejada, la-
vanderia, área de lazer com 
churrasqueira, cozinha, ba-
nheiro, mais um dorm, área 
grande, T. 400m2, garagem 
para vários carros, ótima 
localização. R$ 450.000 F. 
(14) 99724-9231

MINAS GERAIS – 2 dor-
ms, sala, coz, wc, lav. Cob., 
churrasqueira e garagem p/ 
carro. R$ 200.000. www.
gepimoveis.com.br. F. (14) 
99605-1555 / (14) 99602-
1070, Creci 158159-F

MINAS GERAIS – 3 dorms, 
sala, cozinha, wc, garagem 
para 2 carros e quintal. R$ 
240.000. Aberto a negocia-
ção. F. (14) 99680-7747

MINAS GERAIS - 2 quar-
tos, 1 wc, sala, cozinha, 
quintal, área de serviço, 
sem garagem. Rua Jorna-
lista Francisco de Almeida, 
442, ao lado da escola 
Josepha Cubas da Silva. 
R$ 180 mil. (14) 9 8113-
1949.

OURO VERDE – casa com 
piscina, 3 dorm sendo 1 
suite, sala de estar, sala 
de jantar, wc social, 4 va-
gas de garagem, área de 
lazer com piscina, churras-
queira, sala de convivência. 
Dorm de empregada e wc. 
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
wc; armarinhos, portão au-
tomático com cerca elétrica, 
câmeras e DVR de monitora-
mento, casa toda mobiliada, 
só entrar e morar. R$ 3.000. 
F. (14) 99147-0633

ANCHIETA – 3 dorms, sala, 
wc, cozinha, churrasqueira 
e garagem. R$ 900. F (14) 
99605-1555

BOA ESPERANÇA – conten-
do 3 quartos, wc, sala ampla, 
copa, cozinha ampla. Área 
com churrasqueira, banhei-
ro externo, garagem fechada 
para 4 veículos. Edicula nos 
fundos com 2 cômodos gran-
des, quintal amplo localizada 
à rua Angelo Martins, nº 248. 
R$ 1.200 (incluso IPTU). Tra-
tar com o José através dos 
telefones (14) 99183-5400 
ou (14) 3326-1084

CALIFÓRNIA - alugo quarto 
para rapaz, com água e luz 
pago. Próximo à Rodovia 
Raposo Tavares km 377. R$ 
250. F. (14) 99873-5439. 
Falar com Luiz Paulo.   

CENTRO – apartamento 
com 2 dorms, no centro 
de Ourinhos, não tem ga-
ragem. R$ 1.500 F. (43) 
99857-2000 

CENTRO -   edícula com 2 
dorms, cozinha grande, wc, 
garagem, lavanderia cober-
ta. para duas pessoas no 
máximo.   R$ 700. F. (14) 
99796-5126.   

CENTRO – Aluga-se quartos 
para estudantes, aposen-
tados, moças e rapazes! 
R. Rio Janeiro, 570. F. (14) 
3322-3545

CENTRO - Alugo quartos. 
Rua Rio de Janeiro, 570, 
centro. próximo a Cate-
dral. F. (14) 3322-3545. / 
(14) 98293-6615.

CENTRO - apartamento 
com 2 dorms, cozinha gran-
de, sacada, sem garagem, 
alugo para estudantes, à 
Rua Expedicionário, 76. R$ 
680. F. (43) 99857-2000.   

CENTRO – apartamento 
sem garagem no centro 
de Ourinhos com 4 dor-
ms, para fins comerciais 
ou residencial, ótima loca-
lização. R$ 1500. F. (43) 
99857-2000



09

ELDORADO – Edícula com 
suíte, lavanderia coberta, 
garagem, bem localizada, 
próximo ao Mercado Eldo-
rado, terreno privativo. R$ 
580. F. (14) 99711-7195 c/ 
Marcos.

EUROPA – 2 dorms, sa-
la, cozinha, copa, banheiro, 
lavanderia, garagem co-
berta para 2 carros e área 
de serviço. R$ 700. F. (14) 
99783-1201 

FLAMBOYANT – 2 dorms, 
sala, cozinha, 2 WCs, móveis 
planejados na cozinha, e em 
1 dos wc, escritório, gara-
gem para 2 cars, piso interno 
porcelanato, churrasqueira e 
quarto de organização nos 
fundos. Próximo a mercado, 
farmácia, padaria, escola, 
posto de saúde a 10 min do 
centro. Vizinhança tranquila 
com mais de 15 anos. R$ 
280.000. aceito carro até 
R$ 50.000. F. (14) 99761-
5531 

ITAMARATY – 3 dorms, sala, 
coz, wc, lav. cob. Garagem. 
R$ 750. www.gepimoveis.
com.br. F. (14) 99605-1555 
/ (14) 99602-1070, Creci 
158159-F 

MARGARIDA – 3 dorms, 
sala, copa, cozinha, wc e 
área de serviço, quintal bem 
amplo podendo aproveitar 
para plantar verduras, etc. 
R$ 1150. F. (14) 98104-
0404

MATILDE – R. Geremias 
Bortolato, 87, próximo posto 
Pinheiro, 3 quartos, 1 suíte 
com ar condicionado, sala 
de jantar, sala cozinha, área 
de serviço coberta, garagem 
para 2 carros. R$ 1.600 + 
IPTU. F. (14) 99764-9634.

MORADAS - 2 quartos, wc, 
sala, coz., lav. cob., gar. Cob. 
R$ 800,00 Incluso condo-
mínio. F. (14) 99605-1555

MORADAS CLUBE – 3 dor-
ms, sala, cozinha, wc. R$ 
850. F. (14) 99603-5344 
- (14) 99820-9682.

MORADAS II – 2 dorms, 
sala, cozinha, wc, área de 
serviço, área ampla atrás. 
R$ 650. F. (14) 98137-
0907 falar com Juliana

MUSA – 2 dorms, wc, sala, 
cozinha, lavanderia cober-
ta e garagem p carro. R$ 
850. www.gepimoveis.com.
br F. (14) 99605-1555 / 
(14) 99602-1070, Creci 
158159-F. 

PACHECO CHAVES – Casa 
mediante contrato, com 2 
meses de calção adianta-
do, casa contém 2 dorms, 
sala, cozinha, wc, quintal 
murado. R$ 600. F. (14) 
99643-1402

PAULISTA – sala ampla, com 
três quartos, copa, cozinha, 
três banheiros, edícula e ga-
ragem para três carros. R$ 
2.000 F. (14) 98104-0404

PERINO - Alugo Quarto Para 
Estudantes No Sexo Femi-
nino, Já Contém Cama. R$ 
400.  F. (14) 98168-7774.  

QUARTO PARA SE-
NHORA EVANGÉLICA 
– Procuro moça ou senho-
ra evangélica, bastante de 
Deus, para dividir aluguel. F. 
(14) 98168-7774

SANTOS DUMONT – R. Vir-
gilino Pedroso, 67, alugo 
KITNET mobiliada + TV cabo 
+ Internet fibra Webby, com 
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